PORTARIA Nº 149/2020
DATA: 03 de agosto 2020.
SÚMULA: Nomeia FISCAL e SUPLENTE Do
CONTRATO Nº 55/2020.

RODRIGO AUDREY FRANTZ, PREFEITO

MUNICIPAL DE MUNICÍPIO DE SANTA CARMEM,
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

ART. 1º- Nomeia aos Senhores: RONALDO ANTONIO GOLLO, como FISCAL,

IVANIO ONGHERO, como SUPLENTE, do Contrato Nº 55/2020, firmado com a

empresa VAMOS COMÉRCIO DE MÁQUINAS LINHA AMARELA LTDA,

referente AQUISIÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, oriundo do Convênio

894184/2019 – Ministério do Desenvolvimento Regional, Pregão Eletrônico Nº

02/2020, Processo Administrativo Licitatório Nº 61/2020.

ART. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SANTA CARMEM-MT, 03 de agosto de 2020.

RODRIGO AUDREY FRANTZ
Prefeito Municipal de Santa Carmem